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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.13.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 7 170 824,46 17 010,00

Únor 7 476 900,52 22 657,00

Březen 7 702 254,39 30 003,00

Duben 7 701 360,40 29 676,00

Květen 7 730 432,64 3 203,00

Červen 7 944 351,48 36 395,00

Červenec 8 558 854,09 10 512,00

Srpen 8 643 970,92 9 270,00

Září 9 061 807,47 41 187,00

Říjen 9 051 000,49 23 576,00

Listopad 8 884 983,93 27 537,00

Prosinec 9 297 863,48 24 079,00
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.13.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 468 477,72 0,00

Únor 499 280,48 0,00

Březen 607 466,20 0,00

Duben 544 788,61 0,00

Květen 615 557,16 61 600,00

Červen 744 148,59 209 596,20

Červenec 1 682 672,41 0,00

Srpen 621 816,95 0,00

Září 494 458,07 0,00

Říjen 834 637,85 0,00

Listopad 800 613,52 168 892,00

Prosinec 682 647,92 0,00

8 596 565,48 440 088,20CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.13.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 695 666,76 468 477,72

Únor 811 003,54 499 280,48

Březen 840 166,07 607 466,20

Duben 543 567,62 544 788,61

Květen 678 472,40 677 157,16

Červen 1 199 511,63 953 744,79

Červenec 2 270 000,02 1 682 672,41

Srpen 704 429,78 621 816,95

Září 949 393,62 494 458,07

Říjen 806 219,87 834 637,85

Listopad 807 449,96 969 505,52

Prosinec 1 092 069,47 682 647,92

11 397 950,74 9 036 653,68CELKEM
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.13.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 655 666,76 428 477,72 227 189,04

Únor 781 003,54 469 280,48 311 723,06

Březen 780 166,07 547 466,20 232 699,87

Duben 488 567,62 489 788,61 -1 220,99

Květen 628 472,40 565 557,16 62 915,24

Červen 1 104 511,63 649 148,59 455 363,04

Červenec 1 177 040,02 632 672,41 544 367,61

Srpen 656 429,78 573 816,95 82 612,83

Září 880 793,62 429 458,07 451 335,55

Říjen 635 339,87 789 637,85 -154 297,98

Listopad 737 449,96 730 613,52 6 836,44

Prosinec 1 072 069,47 662 647,92 409 421,55

9 597 510,74 6 968 565,48CELKEM 2 628 945,26
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Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.13.0 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 78 810,53 0,00 78 810,53
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 442 000,00 0,00 442 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 40 154 485,84 168 892,00 40 323 377,84
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 623 066,80 271 196,20 894 263,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 165 208,34 127 906,92 1 293 115,26

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 6 679 756,98 -17 414,09 6 662 342,89

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 607 964,50 48 400,00 656 364,50

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -78 810,53 0,00 -78 810,53
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -92 100,00 -22 104,00 -114 204,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -11 122 267,30 -1 076 900,00 -12 199 167,30
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -408 996,00 -47 784,00 -456 780,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 165 208,34 -127 906,92 -1 293 115,26

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Kladruby, IČO 00266388 KEO4 1.13.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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